
sprzętu komputerowego
Zespołu d.s. Orzekania

Protokół Nr 126
posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 20 listopada 2020r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 15°°. Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec witając Członków Zarządu oraz
zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz:

• Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz,

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad:
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

2. Podjęcie uchwały Zarządu w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty
w Części l, 2, i 3 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego
przedmiotem jest:

Część l Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego
i oprogramowania (na potrzeby Starostwa Powiatowego w Końskich),

Część 2 Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego

i oprogramowania na potrzeby projektu pn: "Końskie zdrowie 
zapobieganie , przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 w powiecie
koneckim",

Część 3 Zakup wraz z dostawą

i oprogramowania (na potrzeby Powiatowego
o Niepełnosprawności w Końskich) .

3. Sprawy różne.

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec zapytał czy są uwagi, bądź
propozycje do zaproponowanego wyżej porządku obrad.

W związku z tym, że uwag nie było w/w porządek obrad został przyjęty

w wersji przedstawionej przez Pana Starostę.
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sprzętu komputerowego
Zespołu d.s. Orzekania

Ad.2
Naczelnik Wydz. Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu 

Pani Barbara Panek oznajmiła, że poprosiła o zwołanie posiedzenia w związku

z koniecznością dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu

o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, którego przedmiotem jest:

Część 1 Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego
i oprogramowania (na potrzeby Starostwa Powiatowego w Końskich),

Część 2 Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego
i oprogramowania na potrzeby projektu pn: "Końskie zdrowie 
zapobieganie przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 w pOWIeCIe
koneckim",

Część 3 Zakup wraz z dostawą

i oprogramowania (na potrzeby Powiatowego
o Niepełnosprawności w Końskich).

Omówiła prowadzone postępowanie. Stwierdziła, że wpłynęła jedna
oferta, która opiewa na kwotę wyższą niż zabezpieczono na ten cel w budżecie

powiatu. Oferent spełnia warunki udziału w postępowaniu i oferuje sprzęt

komputerowy o lepszych parametrach niż w opisie przedmiotu zamówienia.
Poinformowała, że w związku z tym, że dostawca przedłożył ofertę droższą niż

zabezpieczona kwota Zarząd może dołożyć brakujące środki lub unieważnić

postępowanie.

Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa zwrócił uwagę, że wysokie ceny
sprzętu komputerowego wynikają ze wzrostu zapotrzebowania.

Zarząd postanowił dołożyć brakującą kwotę oraz podjął uchwałę

Nr 149/2020 w sprawie dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty
w prowadzonym postępowaniu.

Ad.3
W sprawach różnych:

Naczelnik Wydz. Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu 
Pani Barbara Panek poinformowała, że na następne posiedzenie Zarządu

zostanie przedstawiona propozycja wyboru wykonawcy w postępowaniu
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dotyczącym zakupu stacji dezynfekcyjno - kontrolnych. W kwestii przetargu

w ramach projektu "Końskie zdrowie" w części 1 prowadzonego postępowania

t.j. zakupu urządzenia dekontaminacji stref i pomieszczeń gazową formą

nadtlenku wodoru poinformowała, że wykonawca został wezwany do złożenia

wyjaśnień treści złożonej oferty.

Innych spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 1525 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała Monika Równicka
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Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik
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